
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

KKP Nolikuma Pielikums Nr.2 

 

PROJEKTA FINANSĒŠANAS LĪGUMS 

Nr. 8-5/KKP/__ 
         

Parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā  

droša elektroniskā paraksta un tā laika  

zīmoga datums 

 

Kurzemes plānošanas reģions, reģistrācijas Nr.90002183562, juridiskā adrese: Avotu iela 

12, Saldus, Saldus novads, LV-3801, kuru pārstāv Kurzemes plānošanas reģiona Administrācijas 

vadītāja Evita Ozoliņa, kura darbojas saskaņā ar Kurzemes plānošanas reģiona nolikumu (turpmāk 

- Reģions), no vienas puses, un 

__, reģistrācijas Nr. __, juridiskā adrese: __, tās __ personā, kura rīkojas saskaņā ar __ 

(turpmāk – Finansējuma saņēmējs), no otras puses (turpmāk abas kopā - Puses), ir noslēguši šādu 

līgumu:  

Līguma priekšmets 

1. Reģions apņemas izmaksāt Finansējuma saņēmējam piešķirto finansējumu __ EUR (__) 

apmērā šī līguma 3.punktā minētā mērķa realizācijai. Finansējums var tikt mainīts ar Valsts 

kultūrkapitāla fonda (turpmāk – VKKF) padomes lēmumu, kas būs saistošs abām Pusēm. 

2. Finansējums piešķirts, pamatojoties uz VKKF mērķprogrammas „Latviešu vēsturisko zemju 

attīstības programmas” projekta ”Kurzemes kultūras programma 2025” ekspertu komisijas 

sēdes lēmumu (protokols Nr._), kas apstiprināts VKKF padomes sēdē (protokols Nr._) 

2025.gada __. 

Finansējuma mērķis 
3. Finansējuma mērķis – projekta “___” (turpmāk - Projekts) realizācija, saskaņā ar Kurzemes 

kultūras programmas (turpmāk – KKP) projekta konkursā iesniegto Finansējuma saņēmēja 

Projekta pieteikumu.  

Finansējuma izlietojums 

4. Finansējuma saņēmējs ir atbildīgs par finansējuma izlietojumu saskaņā ar Finansējuma mērķi 

un Projekta budžeta tāmi (Līguma pielikums Nr.1).  

5. Ja Projekta īstenošanas gaitā nepieciešams izdarīt izmaiņas budžeta tāmē, iekļaujot jaunu 

izdevumu pozīciju, vai izmaiņas starp izdevumu pozīcijām pārsniedz 25% no projekta kopējā 

budžeta, Finansējuma saņēmējam ir rakstiski jāsaskaņo izmaiņas Projekta budžeta tāmē ar 

Reģionu pirms maksājumu veikšanas. 

Projekta īstenošanas termiņi 

6. Finansējuma saņēmējs apņemas īstenot Projektu šādos termiņos: 

6.1. No līguma noslēgšanas brīža līdz 2025.gada ___. 

6.2. Gadījumā, ja Projekta īstenošanas laikā ir nepieciešams pagarināt Projekta īstenošanas 

beigu termiņu, nepārsniedzot 2025.gada 15.decembri, Finansējuma saņēmējs to rakstiski 

saskaņo ar Reģionu ne vēlāk kā 7 (septiņas) kalendārās dienas pirms šī līguma 

6.1.apakšpunktā noteiktā termiņa. 

Pušu pienākumi un tiesības 

7. Reģions apņemas līgumā noteikto projekta finansējuma ieskaitīt Finansējuma saņēmēja 

norādītajā bankas kontā ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā no šī līguma abpusējas 

parakstīšanas dienas. 

8. Reģionam ir tiesības veikt dokumentu vai Projekta aktivitāšu īstenošanas pārbaudi pie 

Finansējuma saņēmēja. Ja Reģions pieņem lēmumu veikt šādu pārbaudi, Finansējuma saņēmējs 

par to tiek brīdināts vismaz 5 (piecas) darba dienas iepriekš. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

9. Finansējuma saņēmējs apņemas: 

9.1. īstenot Projektu saskaņā ar projektu konkursā iesniegto Projekta pieteikumu; 

9.2. izlietot piešķirto finansējumu līguma 3.punktā minētā mērķa sasniegšanai, atbilstoši šī 

līguma pielikumā esošajai Projekta budžeta tāmei; 

9.3. īstenot Projektu atbilstoši šī līguma 6. punktā noteiktajiem termiņiem; 

9.4. iesniegt Reģionam “Projekta atskaiti par piešķirto finansējumu” un aktivitāšu 

īstenošanas pamatojošos dokumentus 10 (desmit) darba dienu laikā pēc līguma 6. 

punktā noteiktā Projekta īstenošanas termiņa beigām, bet ne vēlāk kā līdz 2025.gada 

31.decembrim, saskaņā ar Projekta atskaites sagatavošanas kārtību, kas pieejama 

lejupielādei KPR mājas lapā: https://www.kurzemesregions.lv/kultura/; 

9.5. atmaksāt Reģionam Projekta finansējumu 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Reģiona 

pieprasījuma, ja Projekts netiek īstenots atbilstoši šajā līgumā noteiktajam mērķim, 

termiņam un netiek pildīti vai ir pārkāpti šī līguma nosacījumi. Ja Finansējums netiek 

izlietots pilnā apjomā, atgriežama neizlietotā finansējuma daļa; 

9.6. pēc Reģiona rakstiska pieprasījuma, 5 (piecu) darba dienu laikā iesniegt Projekta 

attiecināmo izdevumu attaisnojošos dokumentus saskaņā ar Projekta atskaites 

sagatavošanas kārtību, kas pieejama lejupielādei KPR mājaslapā: 

https://www.kurzemesregions.lv/kultura/. Reģions var pieprasīt iesniegt dokumentus 

pēc “Projekta atskaites par piešķirto finansējumu” saņemšanas, bet ne vēlāk kā 5 gadus 

(“Grāmatvedības likuma” 28.pants Grāmatvedības dokumentu glabāšanas laiks) no 

atskaites iesniegšanas dienas. 

10. Finansējuma saņēmējs apņemas iekļaut norādes par Projekta saņemto finansiālo atbalstu (logo 

ansambli, kas pieejams lejupielādei https://www.kurzemesregions.lv/kultura/, un atsauci uz 

finansējuma avotu): 

10.1.1. Visos vizuālajos materiālos interneta un mediju vidē (afišas, plakāti, baneri 

u.tml.) izmantot VKKF, Reģiona un Latviešu vēsturisko zemju logo. Logo 

izvietojumu vizuālajos materiālus saskaņot ar Kurzemes plānošanas reģionu 
pirms publicēšanas, rakstot uz e-pastu: kultura@kurzemesregions.lv;  

10.1.2. Visa veida informatīvajos materiālos (preses relīzēs, Projekta īstenotāja 

informācijā tīmekļvietnē, sociālajos tīklos, reklāmrakstos, u.tml.) iekļaut logo 

ansambli (nav nepieciešams, ja papildu informatīvajam materiālam tiek izplatīts arī 

vizuāls materiāls, kur jau ir iekļauts logo ansamblis) un atsauci uz finansējuma 

avotu: “Finansiālais atbalsts saņemts Kurzemes plānošanas reģiona īstenotās 

“Kurzemes kultūras programmas 2025” ietvaros VKKF mērķprogrammā “Latviešu 

vēsturisko zemju attīstības programma””.  

10.1.3. Visa veida iespieddarbos (grāmatās, periodikas izdevumos, bukletos u.tml.) 

izmantot VKKF, Reģiona un Latviešu vēsturisko zemju logo un pievienot atsauci: 

“Finansiālais atbalsts saņemts Kurzemes plānošanas reģiona īstenotās “Kurzemes 

kultūras programmas 2025” ietvaros VKKF mērķprogrammā “Latviešu vēsturisko 

zemju attīstības programma””. Pirms Iespieddarbu publicēšanas, logo izvietojumu 

tajos saskaņot ar Kurzemes plānošanas reģionu, rakstot uz e-pastu: 

kultura@kurzemesregions.lv. 

11. Ja informācija par pasākumu tiek sūtīta medijiem, ievietota Finansējuma saņēmēja mājaslapā, 

sociālajos tīklos un/vai citādi publiskota: 

11.1. preses relīzi, saiti uz rakstu vai cita veida informāciju par pasākumu tās publiskošanas 

laikā nosūtīt arī uz Reģiona e-pastu: kultura@kurzemesregions.lv tā tālākai izplatīšanai 

Reģiona informatīvajos resursos; 

11.2. ierakstā sociālajos tīklos atzīmēt jeb ietagot Reģionu 

(https://www.facebook.com/kurzemesregions/ https://www.instagram.com/kurzemesregions),  

VKKF (https://www.facebook.com/Valstskulturkapitalafonds) un Latviešu vēsturiskās 

zemes (https://www.facebook.com/vesturiskaszemes); 

https://www.kurzemesregions.lv/kultura/
https://www.kurzemesregions.lv/kultura/
https://www.kurzemesregions.lv/kultura/
mailto:kultura@kurzemesregions.lv
mailto:kultura@kurzemesregions.lv
https://www.facebook.com/kurzemesregions/
https://www.facebook.com/Valstskulturkapitalafonds
https://www.facebook.com/vesturiskaszemes


ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

11.3. lietot mirkļbirkas: #Kurzemeskultūrasprogramma2025, #Latviešuvēsturiskāszemes, 

#Kurzemesplānošanasreģions #Valstskultūrkapitālafonds. 

12. Ja tiek pārkāpti šī līguma 9. vai 10. punkta nosacījumi, Reģions ir tiesīgs lemt par sekojošu 

soda sankciju piemērošanu: 

12.1. ja Finansējuma saņēmējs nav ievērojis 9.1. punktu un 9.2. punktu, Reģions ir tiesīgs 

piemērot līgumsodu, līdz 10% (desmit procenti) no 1.punktā norādītās summas, atkarībā 

no pārkāpuma būtiskuma; 

12.2. ja Finansējuma saņēmējs nav ievērojis 9.3.punktā, 9.4.punktā, 9.5.punktā  un 9.6.punktā 

noteiktos termiņus, Reģions ir tiesīgs, piemērot līgumsodu 10,00 EUR (desmit eiro un 0 

centi) apmērā par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) apmērā 

no 1.punktā norādītās summas; 

12.3. ja Finansējuma saņēmējs nav ievērojis 10. punktu, Reģions ir tiesīgs lemt par 

nosacījumu neievērošanas kopumu Projekta īstenošanas laikā un piemērot līgumsodu līdz 

100,00 EUR (simts eiro un 0 centi). 

13. Līgumsoda samaksa veicama 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no Reģiona līgumsoda 

rēķina nosūtīšanas dienas.  

14. Līguma 12. punktā noteiktā Līgumsoda samaksa neatbrīvo Finansējuma saņēmēju no saistību 

izpildes. 

Vispārīgie noteikumi 

15. Atbildīgā persona par šī līguma izpildi no Finansējuma saņēmēja puses ir Projekta vadītājs 

Vārds Uzvārds, tālrunis: __, e-pasts: ___. 

16. Reģiona kontaktpersona par šī līguma izpildi: Projekta vadītāja Evita Taupmane, tālrunis: 

67331492, e-pasts: kultura@kurzemesregions.lv.  

17. Līguma darbības laikā iegūto personas datu apstrādi Puses veic saskaņā ar Eiropas Parlamenta 

un Padomes 2016.gada 27.aprīļa regula Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(turpmāk – Regula). 

18. Pusēm ir tiesības apstrādāt no otras Puses iegūtos fizisko personu datus ar mērķi nodrošināt 

līgumā noteikto saistību izpildi, ievērojot normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu 

apstrādei, izmantošanai un aizsardzībai. 

19. Visi šī līguma grozījumi un papildinājumi noformējami rakstveidā un, abpusēji parakstīti, 

kļūst par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

20. Strīdi, kas radušies starp Pusēm, tiek risināti pārrunu ceļā. Ja Puses strīdus nevar izšķirt 

savstarpēji vienojoties, tos izskata tiesa atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo 

aktu prasībām. 

 

Pušu rekvizīti 

 

Kurzemes plānošanas reģions 

 

Reģ. Nr. 90002183562  

Juridiskā adrese: Avotu 12, Saldus, LV-3801 

Biroja adrese: Valguma iela 4a, Rīga, LV-1048 

Banka: Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konta Nr.: LV15TREL922063004100B 

 

Tālr.67331492 

e-pasts: pasts@kurzemesregions.lv 

 

__ 
 

Reģ. Nr. __ 

Juridiskā adrese: __ 

Banka: __  

Kods: __ 

Konta Nr.: __ 

 

 

Tālr.: __ 

e-pasts: __ 

 

mailto:kultura@kurzemesregions.lv


 

 

Līguma pielikums Nr.1 

PROJEKTA BUDŽETA TĀME 

Nr.  

p.k. 
Izdevumu pozīcijas nosaukums 

KKP projekta 

finansējums, EUR  

Izdevumu pozīcijas skaidrojums 

(aprēķini, pakalpojumu sniedzēja nosaukums u.tml.) 

1 2 3 4 

        

        

        

        

        

        

        

        

Kopā 0.00  

 


